KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 10 (22) Czerwca 1855 roku.

№ 161.

Jutro, Śtej Agrypiny P. M.

W przyszłą Niedzielę w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust ośmiodniowy OPATRZNOŚCI BOZKIEJ. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.